
       

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

 

 PROVVEDIMENTO	

OGGETTO:	NOMINA	COMMISSIONE	DI	GARA	L’AFFIDAMENTO	DEL	SERVIZIO	DI	STABULAZIONE	DI	RODITORI	
E	DI	CURA	DI	PRIMATI	NELL’AMBITO	DEL	PROGETTO	FOE	2023	MMC	CUP	B93C23001720001	

PROCEDURA	N.	4731412	-	CIG	B4802C18BA	-	CUI	S80054330586202400033	

LA	DIRETTRICE	

VISTO	lo	Statuto	del	Consiglio	Nazionale	delle	Ricerche,	emanato	con	provvedimento	del	Presidente	n.	93,	prot.	
AMMCNT-CNR	n.	0051080	del	19	luglio	2018,	di	cui	è	stato	dato	l’avviso	di	pubblicazione	sul	sito	del	Ministero	
dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	in	data	25	luglio	2018,	entrato	in	vigore	in	data	1°	agosto	2018;	

VISTO	il	Regolamento	del	personale	del	Consiglio	Nazionale	delle	Ricerche	emanato	con	decreto	del	Presidente	
prot.	n.	25035	in	data	4	maggio	2005,	pubblicato	nel	Supplemento	ordinario	n.	101	alla	Gazzetta	Ufficiale	della	
Repubblica	Italiana	n.	124	del	30	maggio	2005;	

VISTO	il	D.lgs.	31	marzo	2023,	n.	36	rubricato	“Codice	dei	Contratti	Pubblici	in	attuazione	dell’articolo	1	della	
legge	 21	 giugno	 2022,	 n.	 78,	 recante	 delega	 al	 Governo	 in	 materia	 di	 contratti	 pubblici”,	 pubblicato	 sul	
Supplemento	Ordinario	n.	12	della	GU	n.	77	del	31	marzo	2023	(nel	seguito	per	brevità	“Codice”);	

VISTO	il	Provvedimento	del	Direttore	Generale	n.	78	avente	ad	oggetto	l’attribuzione	dell’incarico	di	Direttore	
dell’Istituto	di	Biochimica	e	Biologia	Cellulare	(IBBC)	alla	Dott.ssa	ANNA	MOLES,	protocollo	AMMCNT-CNR	n.	
0200570	del	28/06/2023,	a	decorrere	dal	01	Luglio	2023	per	un	periodo	di	4	anni;	

VISTO	il	Codice	di	comportamento	dei	dipendenti	del	Consiglio	Nazionale	delle	Ricerche	approvato	con	delibera	
del	Consiglio	di	Amministrazione	n°	137/2017;	

VISTA	la	pubblicazione	su	portale	acquistinrete.it	in	modalità	ASP	della	gara	per	l’affidamento	del	servizio	in	
oggetto	 mediante	 piattaforma	 ASP	 sul	 portale	 acquistinretepa.it,	 procedura	 n.	 4731412;	 Il	 termine	 per	 la	
presentazione	delle	offerte	era	fissato	per	il	giorno	08.01.2025	ore	12:00.	

VISTO	l’art.	93	del	Codice,	che	dispone,	nel	caso	procedure	di	aggiudicazione	di	contratti	di	appalti	con	il	criterio	
dell’offerta	economicamente	più	vantaggiosa,	la	nomina	della	Commissione	Giudicatrice,	dopo	la	scadenza	dei	
termini	di	presentazione	delle	offerte;	

VISTE	le	competenze	dei	componenti	della	commissione	giudicatrice,	risultante	dai	curricula	pervenuti;	

VISTE	le	dichiarazioni	di	mancanza	conflitto	di	interessi	pervenute	da	parte	dei	componenti	della	commissione;	

DISPONE	

- LA	NOMINA	della	commissione	per	la	valutazione	delle	offerte	pervenute,	costituita	dai	seguenti	membri:	

- Presidente:	Dott.	Ferdinando	Scavizzi	Tecnologo	presso	IBBC;	
- Commissario:	Dott.ssa	Alessandra	Taglioni	Ricercatrice	presso	IBBC;	
- Commissario:	Dott.ssa	Marzia	Massimi	Tecnologa	presso	IBBC;	
- Supplente:	Dott.ssa	Sara	Marinelli,	Ricercatrice	presso	IBBC	;	

- DI	STABILIRE	che,	ai	sensi	del	già	citato	art.	93	del	Codice,	la	Commissione	si	occuperà	di	tutte	le	attività	
relative	alla	valutazione	delle	offerte	di	gara	e	svolgerà	anche	l’attività	di	supporto	al	RUP	per	la	verifica	
dell’anomalia;	

- LA	TRASMISSIONE	del	presente	atto	ai	dipendenti	indicati	ai	precedenti	punti	da	valere	ai	fini	della	notifica	
e	accettazione.	

	
La	Direttrice	IBBC-CNR	

Anna	Moles		


		2025-01-21T15:12:03+0100
	Anna Moles




